Especialidad NEFROLOGIA

Compaiiia

CASER

DKV
MAPFRE
SANITAS
HNA y HNAc
FIATC

Plus Ultra

DIPUTACION

Consulta

20,00
18,00
18,54
21,00
25,00
33,23
25,00

19,00

Revision Visita Hospital 1dia

0,00

9,02
15,45
14,66
25,00
17,16
25,00

13,50

19,00

18,00

25,00

20,00

2-3 dia 4-7 dia 8y sucesivos

16,00 8,00 5,00
18,00 10,00 7,00
25,00 25,00 25,00

20,00

Recetas

3,50

Holter PA

90,00
40,00
35,00
40,76
70,00

55,49



Compaiiia Implantacion catéteres Biopsia Renal Percutanea Dialisis Peritoneal Holter ECG(Dinamico) Interconsulta HP

CASER
DKV
MAPFRE
SANITAS
FIATC

HNA y HNAc

Hemodialisis
117,00
36,37
14,51

34,5
168,34

90,15

19,50
10,91

18,93

74,00

72,12

120,20

34,71

55,71
30,05
24

69



